Hallsberg Kumla Simklubb Inbjuder till
Skomakardoppet 4-5:e mars

TAVLINGSPLATS:

TAVLINGSTIDER:

ANMALAN:

LAGKAPP:

STARTAVGIFT:

STARTLISTA:
PRISER:

FORBEHALL:

STRYKNINGAR:

MAT OCH LOGI:

KLASSER:

UPPLYSNINGAR:

2017

Alléhallen, Hallsberg

25 m x 6 banor

Eltidtagning (Skots av Vasteras Tidtagning)
Tavlingen finns pa Live Timing

Pass 1 och 3 kl. 9.00 - insimning fr. kl 8.00
Pass 2 och 4 kl. 15.00 - insimning fr. kl. 14.00

Anmalan gors via OctoStatistik , senast 25 feb.

Laguppstéllning till pass 1 och 3 1dmnas in en timme innan
passet pabdorjas till sekretariatet. Laguppstallning till pass 2
och 4 ldmnas in en timme efter avslutat tidigare pass till
sekretariatet.

60kr/ individuell start
80kr/ lagstart

Startlista laggs ut pa var hemsida senast 28 feb.
Medaljer till de tre framsta i varje gren/klass.

Vi forbehéller oss ratten till begransningar vid for stort
deltagarantal.

Strykningar till pass 1 ldmnas pa mail: ordf@hksim.se

senast 20.00 den 3 mars. Strykningar till dvriga pass

lamnas senast en timme efter avslutat tidigare pass till
sekretariatet.

Se bilaga

Flickor och Pojkar

A - fodda 01 och tidigare
B - fodda 02 - 03

C - fodda 04 - 05

D - fédda 06 och senare

http://hksim.se

tavling@hksim.se
ordf@hksim.se

HK-SIM HALSAR ALLA SIMMARE OCH LEDARE VALKOMNA!



Bokning av MAT och LOGI

Skomakardoppet 4-5 mars 2017

Vi erbjuder 6vernattning i klassrum i Alléskolan, strax intill simhallen. Mat kommer att serveras

i en matsal i ndrheten av simhallen.
Overnattning: 120 kr per person och natt (inkl. frukost)
Lunch: 85Kkr

Middag: 85 kr

Bokas i samband med anmailan:

Anmalande forening:

Kontaktperson:

Logi: antal

Frukostlordag: antal
Lunch lérdag: antal
Middag lérdag: antal
Frukost sondag: antal

Lunch s6ndag: antal

Ev. allergier eller andra énskemal:

Telefon:




Grenordning Skomakardoppet 2017

Klasser: Flickor och Pojkar
A -16 ar och dldre
B-14-15ar
C-12-13ar
D - 11 ar & yngre

Pass 1:

.4 x 50m frisim po.A - B
.4 x 50m frisim po.C-D
.50m frisim fl. 6ppen klass
.200m medley po.A - B
.200m medley fl. C- D
.100m frisim po.C-D
.100m frisim fl. A- B
.200m brostsim po. A- B
.200m brostsim fl. C-D
10.100m ryggsim po.C-D
11.100m ryggsim fl. A - B
12.400m frisim po.A- B
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Pass 2:

13.400m frisim fl. C- D
14.100m brostsim po. C-.D
15.100m brostsim fl. A - B
16.200m ryggsim po. A-B
17.200m ryggsim fl. C- D
18.100m fjarilsim po.C- D
19. 100m fjarilsim fl. A- B
20.100m medley po. A - B
21.100m medley fl. C- D
22.4 x 50m medley po.C-D
23.4 x 50m medley po.A-B

24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36

46

Pass 3:

4 x 50m frisim fl. A - B

4 x 50m frisim fl. C- D
50m frisim po. 6ppen Klass
200m medley fl. A- B
200m medley po.C-D
100m frisim fl. C- D
100m frisim po. A - B
200m brostsim fl. A- B
200m brostsim po.C-D
100m ryggsim fl. C - D
100m ryggsim po. A - B
400m frisim fl. A- B

Pass 4:

.400m frisim po.C-D
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

100m brostsim fl. C - D
100m brostsim po. A - B
200m ryggsim fl. A - B
200m ryggsim po.C-D
100m fjarilsim fl. C- D
100m fjarilsim po.A - B
100m medley fl. A - B
100m medley po.C-D
4 x50m medley fl. C-D

.4 x50m medley fl. A- B



